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VENDIM 

Nr. 3 , Date .,(0 I 0 / /2018 

PER 

MIRA TIMIN E RREGULLOREVE DHE KRITEREVE TE KONKURSIT TE 

PRANIMIT PER VITIN AKADEMIK 2018-2019, 

TE F AKUL TETIT TE ARTEVE TE BUKURA NE UNIVERSITETIN E ARTEVE 

Ne zbatim te, Nenit 38-Funksionet e Senatit Akademik, e vijim - te Ligjit nr. 80/2015, "Per 
arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne institucionet e arsimit te larte ne Republiken e 
Shqiperise", shkreses Nr. 132 prot. , date 29.12.20 17, te Fakultetit te Arteve te Bukura, Senati 
Akademik i UA RT, pasi diskutoi mbi "Rregulloret dhe Kriteret e ko nkursi t te pranimit per vitin 
akademik 20 18-2019, te Fakultetit te Arteve te Bukura, cikli i pare i studimeve me kohe te plate 
"Bachelor" dhe cikli i dyte i studimeve me kohe te plate "Master i Arteve" relatuar nga Dekani i 
FAB, Pro f. Asoc. Ardian Jsufi , 

VENDOSI 

1. Miratimin e "Rregulloreve dhe Kritereve te konkursit te pranimit per vi tin akademik 20 18-
20 19, te Fakultetit te Arteve te Bukura, cikl i i pare i studimeve me kohe te plate " Bachelor" 
dhe cikli i dyte i studimeve me kohe te plate "Master i Arteve". 
Bashkelidhur, Rregullorja dhe kriteret e konkursit te pranimit te cikli t te pare me kohe te 
plate "Bachelor" si dhe Rregullorja dhe Kriteret e konkursit te pranimit te ciklit te dyte te 
studimeve me kohe te plate "Master i Arteve", te Fakultetit te Arteve te Bukura. 

2. Ky Yendim, te publikohet ne faqen zyrtare te UART. 
3. Rregulloret dhe kriteret e konkursit te dergohen zyrtarisht ne MAS si dhe te perd itesohen ne 

portalin UA LBAN IA .. 

Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere. 

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE 

Prof. Kastriot <::AUS 

Prof. Petrit MALAJ Prof. Dr. Isa k SHEH 

Prof. Milto KUTALI Prof. Asoc. Ardian I 

Prof. Ilir MARTINI Prof. Najada HAMZAJ 
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Prof. Gazmend GJOKA ? 
Prof. Dr. Erald BAKALLI 

Prof. Vladimir MYRTEZAI (GROSHA) 

Prof. Sadik SPAHIJA ~ ... c:..-<':.rl'£.-~ 

Prof. Petrika AFEZOLLI 

Prof. Bujar SYKJA 

Prof. Asoc. Elvis RUDI 

Nansy GJERAZI 

Prof. Fatmir MIZIRI !'""" ~ 

Prof. Asoc. Albes FUSH~ 

Rafael HOXHA 
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